РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 29.09.2015 г. №708р

                г. Жуковка

Об организации работы

«горячей линии» на

территории Жуковского

городского поселения

          С целью постоянного мониторинга и оперативного реагирования по

устранению случаев не подключения  многоквартирных домов или

социально значимых объектов к системам теплоснабжения, обеспечения

надежности систем теплоснабжения:

1. Организовать работу круглосуточной «горячей линии» в

администрации Жуковского района  на базе «Единой дежурной

диспетчерской службы» (ЕДДС), номер телефона «горячей линии» 3-

26-93

2. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации

и в сети «Интернет» на сайте администрации Жуковского района

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы  администрации Жуковского района по вопросам

жизнеобеспечения М.В.Семернева.

Глава администрации           А.В.ДАВИДЕНКО

Жуковского района
_____________________________________________________________________________

Отослано: администрация Брянской области, Папину Ю.И., газета

«Жуковские новости», отделу городского хозяйства, отделу по строительству

и коммунальному хозяйству.